2

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 564 -CV/TĐTN-PT
“V/v lùi thời gian tổ chức giải cầu lông, bóng bàn thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng năm 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Cao Bằng, ngày         tháng 8  năm 2014

Kính gửi:  - Ban Thường vụ các Huyện, Thành Đoàn.
                  - Phòng văn hóa và thông tin các Huyện, Thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số: 34/KH-LN Ngày 19/ 6 /2014 giữa Tỉnh Đoàn thanh niên và Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng v/v tổ chức Giải bóng bàn, cầu lông thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng năm 2014.
Căn cứ Kết luận cuộc họp Ban tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Giải bóng bàn, cầu lông thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng năm 2014, ngày 11/8/2014. Do một số điều kiện khách quan Ban Tổ chức Giải bóng bàn, cầu lông thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng năm 2014 quyết định lùi thời gian thi đấu với các nội dung như sau:

1. Thời gian tổ chức giải: 02 ngày từ  23 - 24/8/2014;
-  Họp chuyên môn: 14h00 ngày 22/8/2014 (tại Trung tâm HL & TĐ TDTT);

- Thời gian đăng ký tham dự giải: Các đơn vị tham dự giải gửi danh sách đăng ký về Phòng Thi Đấu TDTT Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao trước ngày 20/8/2014.

2. Địa điểm thi đấu: Tại nhà Thi đấu và tập luyện TDTT, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Cao Bằng (Nà Cạn, phường Sông Bằng, thành phố Cao Bằng).

Ban tổ chức giải trân trọng đề nghị các đơn vị báo cáo lãnh đạo huyện, Ban chỉ đạo Tháng thanh niên và hoạt động hè đơn vị, địa phương lựa chọn các vận động viên, thành lập đội tuyển tham gia thi đấu đảm đạt kết quả.
Mọi thông tin trao đổi xin liên hệ:
· Sở VHTT&DL: Ông Chung Phương Sang, ĐT: 0263.856.457

· Tỉnh Đoàn thanh niên Cao Bằng: Đ/c Trịnh Minh Đức, ĐT 0263.858928
Trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận:                                                                 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
- Như kính gửi;
                                                     PHÓ BÍ THƯ KIÊM TRƯỞNG BTC
- T.T Tỉnh Đoàn;

- Lãnh đạo Sở VH,TT&DL;

- Các thành viên BTC và các tiểu ban;

- L​​ưu VP và phòng, ban CM 2 ngành.
    (Đã ký)

                                                                                          Triệu Văn Thực